LEVANTAMENTO DE MERCADO

Conforme pesquisa nas redes sociais, bem como matérias jornalísticas trata se
de artista consagrado pela crítica. Com vasta experiência.

5. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor a ser pago ao profissional, num total de R$ 7.948,80 (sete mil,
novecentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos), será referente a 10 (dez)
ensaios com 1 hora de duração (seleção dos cantores e preparação do repertório)
além do ensaio geral, um dia antes da apresentação; inclusas neste valor todas as
despesas diretas ou indiretas do profissional (pessoa física) ou empresa contratados